

# **LaVi Ejendomme ApS**

Ringkøbingvej 12, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 45 62 41 45

## **Årsrapport**

**7. maj - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026.

---

Andreas Lomholt Bay Vibenholt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 7. maj - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

LaVi Ejendomme ApS  
Ringkøbingvej 12, 1. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 45 62 41 45  
Regnskabsår: 7. maj - 31. december

### Direktion

Andreas Lomholt Bay Vibenholt, Adm. dir.  
Sebastian Laursen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 27 t.kr., hvilket anses som forventet. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen -7 t.kr.

Dette er selskabets første regnskabsår, hvor selskabet i december har erhvervet sine første ejendomme. Årets resultat er derfor påvirket af opstartsomkostninger. Ledelsen forventer, at selskabet i det kommende regnskabsår vil realisere et overskud, idet selskabets ejendomme forventes at generere stabile lejeindtægter.

Kapitalejerne har tilkendegivet, at de om nødvendigt vil tilføre selskabet likviditet, således at selskabet kan opfylde sine forpligtelser over for tredjemand i takt med, at disse forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	7/5 2025 <u>- 31/12 2025</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.224</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.762</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-29.986</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.644</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-34.630</b>
Skat af årets resultat	<u>7.448</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-27.182</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-27.182</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-27.182</u></b>

**Balance****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Grunde og bygninger	7.787.619
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.450
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>216.207</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.232.276</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.232.276</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	7.448
Andre tilgodehavender	58.390
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.234</u>
Tilgodehavender i alt	<u>74.072</u>
Likvide beholdninger	<u>23.372</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>97.444</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.329.720</u></b>

**Balance****Passiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	20.000
Overført resultat	<u>-27.182</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-7.182</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til kapitalinteressenter	<u>1.449.524</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.449.524</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.877.703
Anden gæld	<u>9.675</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.887.378</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.336.902</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.329.720</u></b>

**1 Medarbejderforhold****6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. maj 2025	20.000	0	20.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-27.182</u>	<u>-27.182</u>
	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>-27.182</u></b>	<b><u>-7.182</u></b>

---

**Noter**

	7/5 2025 <u>- 31/12 2025</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	<u>31/12 2025</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	<u>7.787.619</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>7.787.619</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>7.787.619</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>232.212</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>232.212</u>
Årets afskrivninger	<u>-3.762</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-3.762</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>228.450</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgang i årets løb	<u>216.207</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>216.207</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>216.207</u>

**Noter****5. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2025</b>	<b>31/12 2025</b>	<b>31/12 2025</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til kapitalinteresser	1.449.524	0	1.449.524	0
	<b>1.449.524</b>	<b>0</b>	<b>1.449.524</b>	<b>0</b>

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet har stillet en bankgaranti på 1.140 t.kr. over for sælger, i forbindelse med købsaftalen på ejendommen beliggende Vindingvej 30A, 7100 Vejle. Garantien er stillet af selskabets pengeinstitut på vegne af selskabet og tjener som sikkerhed for opfyldelse af selskabets forpligtelser i henhold til købsaftalen. Garantien erstattes på overtagelsesdagen den 15. februar 2026 af en deponering hos pengeinstitut eller af udbetaling, såfremt betingelserne for frigivelse er opfyldt.
